
Eläkeliiiton Lapuan yhdistyksen Mölkyn henkilökohtainen mestaruuskisan 
ohjeet ja säännöt.

Johdanto:

Jotta saadaan vaihtelua ja piristystä Mölkyn pelaamiseen ja toivottavasti myös uusia pelaajia, 
järjestetään Mölkky kisat.

Eläkeliiton Lapuan yhdistyksen Mölkky mestaruus kisat järjestetään ensimmäisen kerran v.2024.

Kisan järjestäminen:

Kisa pelataan ulkona, jos sää ei sitä salli voidaan kisa pelata myös sisätiloissa(esim.Patruuna 
Areena).

Kisan ajankohta ja paikka ilmoitetaan Mölkyn WhatsApp ryhmässä ja Lapuan Eläkeliiton Facebook
ryhmässä. Kisa pyritään pelaamaan aina loppu kesästä. Kisa järjestetään joka vuosi.

Ohjeet:

Kisa pelataan siten, että ensin pelataan alkulohkot ja niistä kaksi parasta pääsee finaaliin. 
Alkulohkoja voi olla useampia(alkulohkojen määrä riippuu osallistuja määrästä).Yhdessä 
alkulohkossa voi olla 3-7 kilpailijaa.

Jos alkulohkoja on enemmän kuin 3, alkulohkoista pääsee finaaliin vain voittajat. Finaali voidaan 
pelata eri päivänä kuin alkulohkot. Finaali päivä sovitaan finalistien kanssa yhdessä.

Kisassa palkitaan aina voittaja kiertopalkinnolla ja kiertopalkinnon saa omakseen kolmella 
kiinnityksellä. Kiinnitysten ei tarvitse olla peräkkäisiä. Pyritään myös palkitsemaan kolme parasta.

Säännöt:

Pelaaja määrän perusteella päätetään kuinka monta lohkoa tehdään ja kuinka monta pelaajaa on 
aina lohkossa. 

Pelaajat arvotaan lohkoihin, kaikkien pelaajien ei tarvitse olla paikalla arvonnassa, riittää kun 
paikalla on kolme henkilöä. Lohkoissa ja finaalissa pelataan niin monta erää kuin on pelaajia. Erä 
loppuu aina välittömästi kun joku saa tasan 50 pistettä,tasoituksia ei ole. Kolmesta peräkkäisestä 
viivasta pisteet tippuu nollaan ja pelaajan erä loppuu siihen.Viiva tulee ohi heitosta ja 
yliastumisesta. Heitto on yliastuttu kun kolme henkilöä huomaa sen.

Kun kaikki erät on pelattu erien pisteet lasketaan yhteen ja järjestys määräytyy niiden perusteella. 
Ensimmäisen erän heitto järjestys arvotaan(riittää kun paikalla on kolme henkilöä). Seuraavat erät 
pelataan niin, että edellisen erän aloittanut heittää viimeisenä ja muut siitä järjestyksessä niin, että 
edellisen erän kakkosena heittänyt aloittaa. Kaikki aloittavat siis yhden erän. Jos kaksi tai useampi 
heittäjä päätyy tasapisteisiin, heitetään heidän kesken yksi uusinta erä siten, että heitto järjestys 
arvotaan.

Kilpailussa noudatetaan Eläkeliiton mestaruus kilpailujen sääntöjä:elakeliitto.fi.Sekä soveltuvilta 

osin Mölkky liiton sääntöjä:molkkyliitto.fi.

http://molkkyliitto.fi/


Kilpailun aikana pelaajat itse tekevät aloituspakan ja nostavat keilat pystyyn sekä toimivat 
kirjureina.

Edellä mainittujen asioiden toteutumisesta vastaa kulloinenkin Mölkky vastaava ja mahdollinen 
vara Mölkky vastaava apunaan liikunta vastaavat.

Laatinut:

21.7.2024 Pertti Rantala

Kisakutsu julkaistaan yhdistyksen facebookryhmässä, kotisivulla ja Lapuan Sanomien 
toimintapalstalla.


